הצעת חוק סייעות במוסדות חינוך, התשפ"ג–2023

בחוק זה – .1 הגדרות

"מוסד חינוך" – כהגדרתו בחוק לימוד חובה, התש"ט–11949;

"סייעת" – סייעת במוסד חינוך, לרבות סייעת לגננת, סייעת בחינוך הרגיל,

סייעת רפואית, סייעת בחינוך המיוחד וסייעת שילוב וכן סייעת

מחליפה לכל אחת מהן;

"השר" – שר החינוך.

כשירה לשמש כסייעת מי שהתקיימו בה כל אלה: .2 תנאי כשירות